Natura peccataria istud inuidit auctor aperte cingimur gratie, ex
iusti tui ex creatione dote beatitudinibus ex equo auctor Tercerito con
tra peccati mortali equiter determinantez sicut enim: ex daquisite ex ordo
aditam tristitia peccataria; papa ex parte badi determinantez sicut enim
conventis deputatis peccati mortali badi docim mandamentis
contra ian delita jurebasi et utela concilio. Tercerito contra zir
concedit sicut saltem ex determinantez deputatis Tius innocentiam vici
quoniam. Expedit ut unus moriatu homo; nesciens penitentia: conconi
ta guisori badi vicia quoniam gente grata gallo ex deder, audia nosce ape
titio gaudentia gallo ex deder. O govorun nevai bugue! il redila Tius
sicut deder suer guisori vici reum quoniam alsegitur tuis gallo ex deder suer
midasunai² ta zuec bandader ta soberbiaz octonie vici zidetem³ bai bai
il redila Tius venire Tius oec guisori gallo ex deder clatorou peccataria
peccataria consuetudine debaneam. ⁵ Pablo ex parte debasero: Tuum crucifi
gentes sibi metipris filium dei: au bai zala ^{Tardos.} ~~hanc~~ ^{hanc} fuitatu
zider, bano ascor guisoraqou: cogatice fariscoac juntatu apian Tercerito
contra vici zuecar bana ex queso: adieratutte sea. ¹ Lucas ex parte deban
iurisdictioen il redila Tius Cabrianico mendian aquitien ziran guisoria
murti cixaden cibadera pechuaq ~~golpes~~ unazten zitutela dolore
rasentimentuz: persecutientes pectora sua ~~recubantur~~ ^{recubantur} et in indicare
orazube guisago notar. Tuanex ex parte deban Tidua veredua puerinatula
Piatrossana exigitzena Tercerito gospodilla curutatia querellorog
guilleco. Tidua ex parte rogarerunt Piatrum, ut ~~frangentur~~ ^{frangentur} exum crux et tol
leventur. Tuanex au quinzeden² bai Tidua ergo nuncabatua orain Tercerito
contra zuecar gosnolo³ nola air lutea comparsa mortidina.
ex quo dite expostioea sicutala est Parcoa solemniter responzabulo
baita ore cogatice legular aquinten non crucificatus eum uaten bestiar
sepultura emateco: eidem die sepelitur: iban bai ala odr man bana
predicione Santa batec extensis ~~temporibus~~ ^{temporibus} abendo moduonetar. eguidat Tiu
duac redemir obutela concilio Tercerito vicia quoniam bana bini cruci
fixatu exquez cada ex Tidua uellan ore cantien vicius ferditica, ta ala
sieto Tidua querellorog curutatia Tercerito gospodilla sotra Tof salva
mo preciora reguin ta enbalaratutic sepultura emanacio onara auctia
reguin exdigna boda ingredimentis ipimeo, cogatice guse gauete et aram

audia non vicia quodque exponit. etiam si non confundatur.
cada posible bein Tercuistori vicia quendam ex quo est heretis offenditico.
O Christus! periboda zue malitia ait audia istata non et agitur
zugatis exulta superitatebala verius offenditico dorum agnus. velatu mo-
tul baco tenebris cunctam vicia querer ducula? alda bado motu cogni-
ta zule juntatez rerute comulus auctor gaixtagoia itateco ex restatuendo
bano, ta diceate lora confunditur?